



41	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	LONAFLEX	UND	2	R\$	88,29	oitenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$	176,58	cento e setenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
42	ANTI CHAMA	MECPAR	UND	2	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
43	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	672,29	seiscentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	672,29	seiscentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos
44	REGULADOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	213,24	duzentos e treze reais e vinte e quatro centavos	R\$	213,24	duzentos e treze reais e vinte e quatro centavos
45	RESERVATORIO AGUA RAD	MODEFER	UND	1	R\$	324,19	trezentos e vinte e quatro reais e dezenove centavos	R\$	324,19	trezentos e vinte e quatro reais e dezenove centavos
46	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	3	R\$	275,13	duzentos e setenta e cinco reais e treze centavos	R\$	825,39	oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e nove centavos
47	SAPATA FREIO DIANT/TRAS	HF	UND	2	R\$	323,89	trezentos e vinte e três reais e oitenta e nove centavos	R\$	647,78	seiscentos e quarenta e sete reais e setenta e oito centavos
48	BICO INJETOR	BOSCH	UND	8	R\$	734,86	setecentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	5.878,88	cinco mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos
49	TAMBOR FREIO DT	FRUM	UND	2	R\$	735,34	setecentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.470,68	um mil, quatrocentos e setenta reais e sessenta e oito centavos
50	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	UND	2	R\$	422,08	quatrocentos e vinte e dois reais e oito centavos	R\$	844,16	oitocentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos
51	BOMBA DIR HIDRAULICA	DHB	UND	2	R\$	873,39	oitocentos e setenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$	1.746,78	um mil, setecentos e quarenta e seis reais e setenta e oito centavos
52	RETENTOR EIXO DE PRISE	SABO	UND	2	R\$	435,97	quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	871,94	oitocentos e setenta e um reais e noventa e quatro centavos
53	RETENTOR RODA DT	SABO	UND	2	R\$	288,64	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$	577,28	quinhentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos
54	CANO DE FREIO TRAS	BOSCH	UND	2	R\$	233,97	duzentos e trinta e três reais e noventa e sete centavos	R\$	467,94	quatrocentos e sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos
55	FECHADURA PORTA	UNIVERSAL	UND	2	R\$	234,78	duzentos e trinta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$	469,56	quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos



	REPARO CIL RODA	VARGA	UND	4	R\$	55,68	cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$	222,72	duzentos e vinte e dois reais e sessenta e dois centavos	
57	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA	NITRON	UND	2	R\$	411,77	quatrocentos e onze reais e setenta e sete centavos	R\$	823,54	oitocentos e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos	
58	RETENTOR RD TRAS	SABO	UND	2	R\$	55,77	cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$	111,54	cento e onze reais e cinquenta e quatro centavos	
59	LANTERNA DT	CIBIE	UND	2	R\$	211,86	duzentos e onze reais e oitenta e seis centavos	R\$	423,72	quatrocentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos	
60	FAROL DT	CIBIE	UND	2	R\$	99,44	noventa e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$	198,88	cento e noventa e oito reais e oitenta e dois centavos	
61	ROLAMENTO COLUMNA DIREÇÃO	FAG	UND	2	R\$	99,33	noventa e nove reais e trinta e três centavos	R\$	198,66	cento e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos	
62	COLUMNA DIREÇÃO	TRW	UND	1	R\$	866,59	oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$	866,59	oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e nove centavos	
TOTAL									R\$	39.386,88	trinta e nove mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos

LOTE 14 FIAT MOBI PLACA POV-9420

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR UNIT	VR UNIT EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	2	R\$	324,45	648,90	seiscentos e quarenta e oito reais e noventa e dois centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	2	R\$	323,56	647,12	seiscentos e quarenta e sete reais e doze centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	KIT E CIA	UND	2	R\$	133,67	267,34	duzentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos
4	BASE CX MARCHA	KIT E CIA	UND	2	R\$	122,38	244,76	duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
5	BASE MOTOR DT D	AXIOS	UND	2	R\$	177,34	354,68	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
6	BATERIA 60 AMPERES	BOSCH	UND	2	R\$	397,19	794,38	setecentos e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]



7	BOMBA DAGUA	NAKATA	UND	2	R\$	211,19	duzentos e onze reais e dezoito centavos	R\$	422,38	quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e oito centavos
8	CABO DE VELA	NGK	UND	2	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
9	CILINDRO MESTRE FREIO	BOSCH	UND	1	R\$	266,35	duzentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$	266,35	duzentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos
10	CILINDRO RD TS	CONTROL	UND	2	R\$	87,44	oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	174,88	cento e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
11	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	2	R\$	120,09	cento e vinte reais e nove centavos	R\$	240,18	duzentos e quarenta reais e deztoito centavos
12	CORREIA GIR AL T DH	GOODYEAR	UND	2	R\$	131,97	cento e trinta e um reais e noventa e sete centavos	R\$	263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos
13	HIDROVACUO	BOSCH	UND	1	R\$	651,28	seiscentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$	651,28	seiscentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos
14	JUNTA HOMOÇONETICA	MECPAR	UND	2	R\$	230,00	duzentos e trinta reais	R\$	460,00	quatrocentos e sessenta reais
15	KIT EMB. DIS/PLACOL 190MM	SACHS	UND	1	R\$	217,36	duzentos e dezesseite reais e trinta e seis centavos	R\$	217,36	duzentos e dezesseite reais e trinta e seis centavos
16	KIT REP JUNTA HOMOC	SABO	UND	2	R\$	320,09	trezentos e vinte reais e nove centavos	R\$	640,18	seiscentos e quarenta reais e deztoito centavos
17	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	2	R\$	65,27	sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$	130,54	cento e trinta reais e cinquenta e quatro centavos
18	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$	144,36	cento e quarenta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	288,72	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos
19	PASTILHA FREIO DT	LONAFLEX	UND	4	R\$	88,19	oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	352,76	trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
20	PIVO	TRW	UND	2	R\$	177,31	cento e setenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$	354,62	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e dois centavos
21	PONTA EIXO TS	COFAP	UND	2	R\$	451,19	quatrocentos e cinquenta e um reais e dezoito centavos	R\$	902,38	novecientos e dois reais e trinta e oito centavos

AMF

[Handwritten signature]



32	RADIADOR	VISCONDE	UND	2	R\$	324,19	trezentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos	R\$	648,38	seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e oito centavos
23	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	2	R\$	188,31	cento e oitenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$	376,62	trezentos e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos
24	TERMINAL	TRW	UND	2	R\$	87,38	oitenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$	174,76	cento e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos
25	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	2	R\$	62,29	sessenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	124,58	cento e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos
26	VELA (JOGO)	BOSCH	UND	2	R\$	89,36	oitenta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$	178,72	cento e setenta e oito reais e setenta e dois centavos
27	PARABRISA DT	VIDROPAR	UND	2	R\$	324,19	trezentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos	R\$	648,38	seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e oito centavos
28	FAROL DT D	CIBIE	UND	2	R\$	326,38	trezentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos	R\$	652,76	seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
29	FAROL DT E	CIBIE	UND	2	R\$	381,36	trezentos e oitenta e um reais e trinta e seis centavos	R\$	762,72	setecentos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos
30	PARACHOQUE DT	DANFAB	UND	2	R\$	384,19	trezentos e oitenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$	768,38	setecentos e sessenta e oito reais e trinta e oito centavos
31	PARACHOQUE TS	DANFAB	UND	2	R\$	324,19	trezentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos	R\$	648,38	seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e oito centavos
32	LANTERNA TS D	CIBIE	UND	2	R\$	177,45	cento e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	354,90	trezentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
33	LANTERNA TS E	CIBIE	UND	2	R\$	177,35	cento e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	354,70	trezentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos
34	RETROVISOR D	BEPO	UND	2	R\$	211,19	duzentos e onze reais e dezoito centavos	R\$	422,38	quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
35	RETROVISOR E	BEPO	UND	2	R\$	212,29	duzentos e doze reais e vinte e nove centavos	R\$	424,58	quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos
36	TAMBOR DE FREIO TS	HIF	UND	2	R\$	120,09	cento e vinte reais e nove centavos	R\$	240,18	duzentos e quarenta e oito reais e dezoito centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



37	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	2	R\$	87,27	oitenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	174,54	cento e setenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
38	REPARO DA PINÇA DT	VARGA	UND	1	R\$	77,19	setenta e sete reais e dezoito centavos	R\$	77,19	setenta e sete reais e dezoito centavos
39	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	BEPO	UND	1	R\$	217,35	duzentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos	R\$	217,35	duzentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos
40	SILENCIOSO TS	BEPO	UND	1	R\$	272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$	272,00	duzentos e setenta e dois reais
41	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	20,09	vinte reais e nove centavos	R\$	40,18	quarenta reais e dezoito centavos
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	21,01	vinte e um reais e um centavo	R\$	42,02	quarenta e dois reais e dois centavos
43	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	66,33	sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	132,66	cento e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	72,02	setenta e dois reais e dois centavos	R\$	144,04	cento e quarenta e quatro reais e quatro centavos
45	MANUEIRA DE FREIO DT D/E	JAMAICA	UND	1	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo
46	MANUEIRA DE FREIO TS D/E	JAMAICA	UND	1	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo
47	CABO ACELERADOR	EFFRARI	UND	1	R\$	88,31	oitenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$	88,31	oitenta e oito reais e trinta e um centavos
48	CABO EMBREAGEM	EFFRARI	UND	1	R\$	71,01	setenta e um reais e um centavo	R\$	71,01	setenta e um reais e um centavo
TOTAL					R\$	16.669,07		R\$	16.669,07	dezesessis mil, seiscentos e sessenta e nove reais e sete centavos

LOTE 18 VEICULO CAMINHCAO TIPO COMPACTADOR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR UNIT	VR UNIT EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	4	R\$	455,88	R\$	1.823,52

Handwritten signature

Handwritten mark

Large handwritten signature



2	AMORTECEDOR TS	COFAP	UND	4	R\$	422,77	quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e sete centavos	R\$	1.691,08	um mil, seiscentos e noventa e um reais e oito centavos
3	BASE CABINE	REY	UND	2	R\$	123,66	cento e vinte e três reais e sessenta e seis centavos	R\$	247,32	duzentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos
4	BASE CX MARCHA	REY	UND	4	R\$	155,56	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$	622,24	seiscentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
5	BASE MOTOR	REY	UND	4	R\$	122,66	cento e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	490,64	quatrocentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos
6	ALTERNADOR	MANDO	UND	1	R\$	1.892,67	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.892,67	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos
7	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	UND	2	R\$	997,55	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.995,10	um mil, novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos
8	BUCHA BARRA ESTAB DT	REY	UND	6	R\$	44,77	quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$	268,62	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos
9	BUCHA BARRA ESTAB TS	REY	UND	6	R\$	43,77	quarenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$	262,62	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos
10	BUCHA FEICHE MOLA	REY	UND	8	R\$	77,34	setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	618,72	seiscentos e dezotois reais e setenta e dois centavos
11	CATRAÇA DE FREIO	ROCHER	UND	2	R\$	354,19	trezentos e cinquenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$	708,38	setecentos e oito reais e trinta e oito centavos
12	BUCHA FECHO MOLA TRAS	ROCHER	UND	10	R\$	24,29	vinte e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$	242,90	duzentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
13	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	VARGA	UND	1	R\$	166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$	166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
14	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UND	1	R\$	188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$	188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
15	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	R\$	355,31	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$	355,31	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos
16	CILINDRO RD DT LD	VARGA	UND	2	R\$	155,35	cento e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$	310,70	trezentos e dez reais e setenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



17	CILINDRO RD DT LE	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
18	CILINDRO RD TS LD	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
19	CILINDRO RD TS LE	VARGA	UND	2	R\$	155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
20	ROLAMENTO DIFERENCIAL	CINPAL	UND	3	R\$	355,22	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$	1.065,66	um mil e sessenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
21	CRUZETA TRANSMISSAO	SPICER	UND	2	R\$	122,78	cento e vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$	245,56	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
22	CUBO RODA TS	FRUM	UND	2	R\$	782,89	setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.565,78	um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos
23	CUICA DE FREIO DT	ROCHER	UND	2	R\$	545,36	quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$	1.090,72	um mil e noventa reais e setenta e dois centavos
24	CUICA DE FREIO TS	ROCHER	UND	2	R\$	466,37	quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$	932,74	novecentos e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos
25	DISCO FREIO DT	HF	UND	2	R\$	277,44	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	554,88	quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
26	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND	1	R\$	455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$	455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos
27	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
28	FAROL DT D C/H4	FORTLUZ	UND	1	R\$	155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$	155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos
29	FAROL DT E C/H4	FORTLUZ	UND	1	R\$	155,47	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$	155,47	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos
30	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	2	R\$	122,55	cento e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	245,10	duzentos e quarenta e cinco reais e dez centavos
31	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND	2	R\$	120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos	R\$	241,12	duzentos e quarenta e um reais e doze centavos

32	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	77,42	setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	154,84	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
33	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	77,44	setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	154,88	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
34	GARFO EMBREAGEM	SACKS	UND	1	R\$	211,55	duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	211,55	duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos
35	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND	1	R\$	388,55	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	388,55	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
36	IMPULSOR MTR PART	BOSCH	UND	1	R\$	277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos	R\$	277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
37	JG JUNTA MTR COMP	SABO	UND	1	R\$	656,42	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$	656,42	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos
38	JOGO DE LANTERNA TS D	HT	UND	1	R\$	136,42	cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$	136,42	cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos
39	JOGO DE LANTERNA TS E	HT	UND	1	R\$	141,48	cento e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$	141,48	cento e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos
40	KIT BOMBA COMB. DIESEL	CARTER	UND	1	R\$	892,48	oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$	892,48	oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
41	KIT EMB. DIS/PLACOL	SACHS	UND	1	R\$	2.892,47	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.892,47	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos
42	LONA FREIO DT	LONAFLEX	UND	4	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.153,68	um mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos
43	LONA FREIO TS	LONAFLEX	UND	4	R\$	266,44	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.065,76	um mil e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	1	R\$	110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos	R\$	110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos
45	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	1	R\$	120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos	R\$	120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos
46	MANGUEIRA CUICA/FREIO DT	JAMAICA	UND	2	R\$	122,56	cento e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	245,12	duzentos e quarenta e cinco reais e doze centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

47	MANUEIRA CUIÇA/FREIOTS	JAMACA	UND	2	R\$	122,66	cento e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	245,32	duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos
48	MOTOR PARTIDA	ZM	UND	1	R\$	1.545,38	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$	1.545,38	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos
49	PARAFUSO DE CENTRO	TABULEIRO	UND	4	R\$	20,67	vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$	82,68	oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos
50	PASTILHA FREIO DIANTTRAS	LONAFLEX	UND	2	R\$	211,64	duzentos e onze reais e sessenta e quatro centavos	R\$	423,28	quatrocentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos
51	MOLAS DE FREIO	MANDO	UND	4	R\$	83,48	oitenta e três reais e quarenta e oito centavos	R\$	333,92	trezentos e trinta e três reais e novecentos e dois centavos
52	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND	1	R\$	383,67	trezentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$	383,67	trezentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos
53	PRATO DE CUIÇA	ROCHER	UND	1	R\$	286,73	duzentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos	R\$	286,73	duzentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos
54	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	2.782,67	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.782,67	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos
55	REGULADOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	177,42	cento e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	177,42	cento e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
56	RESERVATORIO AGUA RAD	MODEFER	UND	1	R\$	488,42	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	488,42	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos
57	RETROVISOR D	BEPO	UND	1	R\$	288,37	duzentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos	R\$	288,37	duzentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos
58	RETROVISOR E	BEPO	UND	1	R\$	277,42	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	277,42	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
59	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	2	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	576,84	quinhentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
60	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	177,30	cento e setenta e sete reais e trinta centavos	R\$	354,60	trezentos e cinquenta e sessenta centavos





61	ROLAMENTO RODA DT INTERNO	SKF	UND	2	R\$	177,31	cento e setenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$	354,62	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	
62	SAPATA FREIO DIANTTRAS	ROCHER	UND	2	R\$	217,42	duzentos e dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$	434,84	quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	
63	TAMBOR FREIO DT	FRUM	UND	2	R\$	782,31	setecentos e oitenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$	1.564,62	um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	
64	MOLA MESTRE DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	451,42	quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$	902,84	novecentos e dois reais e oitenta e quatro centavos	
65	MOLA 2A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	411,42	quatrocentos e onze reais e quarenta e dois centavos	R\$	822,84	oitocentos e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos	
66	MOLA 3A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	386,31	trezentos e oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$	772,62	setecentos e setenta e dois reais e sessenta e dois centavos	
67	MOLA 4A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	201,81	duzentos e um reais e oitenta e um centavos	R\$	403,62	quatrocentos e três reais e sessenta e dois centavos	
68	MOLA MESTRE TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	451,88	quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$	903,76	novecentos e três reais e setenta e seis centavos	
69	MOLA 2A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	409,49	quatrocentos e nove reais e quarenta e nove centavos	R\$	818,98	oitocentos e dez e oito reais e noventa e oito centavos	
70	MOLA 3A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	388,53	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	777,06	setecentos e setenta e sete reais e seis centavos	
71	MOLA 6A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	332,66	trezentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos	
72	MOLA 7A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	164,23	cento e sessenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$	328,46	trezentos e vinte e oito reais e quarenta e seis centavos	
73	MOLA 8A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$	308,40	trezentos e oito reais e quarenta centavos	
74	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	1.889,56	um mil, oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$	1.889,56	um mil, oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	
TOTAL GERAL									R\$	47.269,07	quarenta e sete mil, duzentos e sessenta e nove reais e sete centavos

LOTE 19 ÓLEOS LUBRIFICANTES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL	VR UNIT EXTENSO	VR TOTAL EXTENSO
------	---------------	-----	-------	---------	----------	-----------------	------------------





1	OLEO HIDRAULICO TRANSMISSAO API SAE 10W, CAIXA COM 24 LITROS	UND	LUBRAX	25	R\$	413,67	R\$	10.341,75	quatrocentos e treze reais e sessenta e sete centavos	dez mil, trezentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos
2	OLEO DIFERENCIAL API GL4, BALDES COM 20 LITROS	UND	LUBRAX	25	R\$	423,78	R\$	10.594,50	quatrocentos e vinte e três reais e setenta e oito centavos	dez mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
3	OLEO MOTOR A GASOLINA 10-30	UND	LUBRAX	1.500	R\$	36,45	R\$	54.675,00	trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos	cinquenta e quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais
4	OLEO MOTOR A DIESEL API CH4 - BALDE CONTENDO 20LITROS	UND	LUBRAX	1.500	R\$	41,78	R\$	62.670,00	quarenta e um reais e setenta e oito centavos	sessenta e dois mil, seiscentos e setenta e oito reais
5	OLEO FREIO E EMBREAGEM, CAIXA COM 24 UND	UND	LUBRAX	100	R\$	44,13	R\$	4.413,00	quarenta e quatro reais e treze centavos	quatro mil, quatrocentos e treze reais
6	GRAXA, BALDES DE 20KG	UND	LUBRAX	15	R\$	429,88	R\$	6.448,20	quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos	seis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
7	OLEO HIDRAULICO ATF, BALDE DE 20 LITROS	UND	LUBRAX	30	R\$	544,78	R\$	16.343,40	quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos	dezesseis mil, trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
								165.485,85		

OBS 1: TODOS OS ITENS DEVERÃO VIR COTADOS COM PREÇO UNITÁRIO E TOTAL

OBS 2: DECLARAÇÃO QUE TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS

DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS

PRODUTOS ESTÃO INCLUIDOS NO VALOR FINAL DA PROPOSTA.
 VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 859.944,25 (OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

PROPONENTE: ASSIS AUTOPEÇAS
CNPJ: 07.816.226/0001-04
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO ASSIS DE LIMA
CPF: 001.997.103-68
EMAIL: assisautopecas701@hotmail.com
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS.



CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO NO PRAZO DE 10(DEZ) DIAS ÚTEIS APÓS O ADIMPLEMENTO DA OBRIGAÇÃO CONTRATUAL, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE ATESTADO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO, FIRMADO PELO ENCARGADO DE RECEBÉ-LAS, NA FORMA DOM EDITAL, ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS HÁBEIS DE COBRANÇA (NOTAS FISCAIS E RECIBOS)
 PRAZO ENTREGA 2 DIAS

Sobral 02 de maio de 2019

Francisco Assis de Lima
 FRANCISCO ASSIS DE LIMA
 CPF: 001.997.103-68

Edison Almeida
 Cartório Edison Almeida



CARTÓRIO EDISON ALMEIDA
 TRAV. DO XERXÉZ, 223 - Centro, Sobral - CE
 (88) 3611.0546

Reconheço a(s) Firmada(s) de: Francisco Assis
 por Semelhança. De Francisco Assis
 em 03 MAIO 2019 Sobral - CE
 Dou Fe. Edison Almeida
 Em Testemunho da verdade:
 MARIA APARECIDA SILVA - Titular Interna
 RITA DE CÁSSIA GABRIEL COSTA - Substituta
 JAQUELINE MARIA SOUSA COSTA - Substituta
 VALIDADA(S) SOMENTE COM O Selo de AUTENTICIDADE

Handwritten signatures and initials at the bottom left of the page.



ASSIS

UTO PEÇAS

Sobral-CE | (83) 3611-1418

Av. Dom José Tupinambá da Frota, 1325
Centro, Sobral-CE – CEP: 62010-290

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 1704.01/2019
DATA DE ABERTURA: 03/05/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, OLEOS LUBRIFICANTES DESTINADO A FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CEARÁ

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE-01 FIAT UNO MILLE WAY PLACA OIN-0887

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR UNIT	VR UNIT EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	AMORT DT TURBOGAS	COFAP	UND	2	R\$ 344,49	trezentos e quarenta e quatro reais e quatrocentos e noventa e nove centavos	R\$ 688,98	seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos
2	AMORT TS TURBOGAS	COFAP	UND	2	R\$ 364,49	trezentos e sessenta e quatro reais e quatrocentos e noventa e nove centavos	R\$ 728,98	setecentos e vinte e oito reais e noventa e oito centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$ 154,48	cento e cinquenta e quatro reais e quatrocentos e oitenta e oito centavos	R\$ 308,96	trezentos e oito reais e noventa e seis centavos
4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$ 87,26	oitenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 174,52	cento e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	2	R\$ 64,48	sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 128,96	cento e vinte e oito reais e noventa e seis centavos
6	BATERIA 60 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$ 388,19	trezentos e oitenta e oito reais e doze e noventa e dois centavos	R\$ 776,38	setecentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
7	BOMBA D'AGUA	URBA	UND	2	R\$ 165,99	cento e sessenta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 331,98	trezentos e trinta e um reais e noventa e oito centavos
8	CABO DE VELA	NGK	UND	2	R\$ 97,24	noventa e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 194,48	cento e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	1	R\$ 188,17	cento e oitenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 188,17	cento e oitenta e oito reais e dezessete centavos
10	CILINDRO RD TS	CONTROI	UND	2	R\$ 54,09	cinquenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 108,18	cento e oito reais e deztoito centavos

11	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	1	R\$	97,99	noventa e sete reais e noventa e nove centavos	R\$	97,99	noventa e sete reais e noventa e nove centavos
12	HIDROVACUO	BOSCH	UND	1	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos
13	JUNTA HOMOCINETICA	MECPAR	UND	2	R\$	177,17	cento e setenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$	354,34	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos
14	KIT AMORT. DT BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	66,28	sessenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$	132,56	cento e trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos
15	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	64,28	sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	128,56	cento e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos
16	KIT BOMBA COMB. FLEX.	MARILLA	UND	2	R\$	88,27	oitenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$	176,54	cento e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
17	KIT EMB. DISPLACOL 190MM	LUK	UND	2	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	909,98	novecientos e nove reais e noventa e oito centavos
18	KIT REP. JUNTA HOMOC	ORI	UND	2	R\$	184,19	cento e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$	368,38	trezentos e sessenta e oito reais e trinta e oito centavos
19	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
20	LONATS	LONAFLEX	UND	2	R\$	61,01	sessenta e um reais e um centavo	R\$	122,02	cento e vinte e dois reais e dois centavos
21	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND	2	R\$	87,79	oitenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$	175,58	cento e setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos
22	PIVO	VIEMAR	UND	2	R\$	76,99	setenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$	153,98	cento e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos
23	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	355,19	trezentos e cinquenta e cinco reais e dezesseis centavos	R\$	710,38	setecientos e dez reais e trinta e oito centavos
24	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
25	TERMINAL	NAKATA	UND	2	R\$	42,19	quarenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$	84,38	oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

26	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	2	R\$ 77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
27	VELA (JOGO)	NGK	UND	2	R\$ 98,09	noventa e oito reais e nove centavos	R\$ 196,18	cento e noventa e seis reais e dezolito centavos
28	PARABRISA DT	VIDROBUS	UND	2	R\$ 434,29	quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 868,58	oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos
29	FAROL DT D	INO	UND	2	R\$ 325,19	trezentos e vinte e cinco reais e dezoito centavos	R\$ 650,38	seiscentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos
30	FAROL DT E	INO	UND	2	R\$ 377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 754,58	setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
31	PARACHOQUE DT	ORI	UND	1	R\$ 311,49	trezentos e onze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 311,49	trezentos e onze reais e quarenta e nove centavos
32	PARACHOQUE TS	ORI	UND	2	R\$ 454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 909,98	novecentos e nove reais e noventa e oito centavos
33	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	1	R\$ 166,18	cento e sessenta e seis reais e dezolito centavos	R\$ 166,18	cento e sessenta e seis reais e dezolito centavos
34	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	2	R\$ 166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 332,66	trezentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos
35	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND	2	R\$ 33,29	trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 66,58	sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
36	RETROVISOR D	METAGAL	UND	1	R\$ 166,19	cento e sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 166,19	cento e sessenta e seis reais e dezoito centavos
37	RETROVISOR E	METAGAL	UND	1	R\$ 175,33	cento e setenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 175,33	cento e setenta e cinco reais e trinta e três centavos
38	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	2	R\$ 97,16	noventa e sete reais e dezessete centavos	R\$ 194,32	cento e noventa e quatro reais e dois centavos
39	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	2	R\$ 77,16	setenta e sete reais e dezessete centavos	R\$ 154,32	cento e cinquenta e quatro reais e dois centavos
40	BICO INJETOR	BOSCH	UND	4	R\$ 431,19	quatrocentos e trinta e um reais e dezoito centavos	R\$ 1.724,76	um mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos

Handwritten signature

Handwritten signature



41	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	24,28	virte e quatro reais e virte e oito centavos	R\$	48,56	quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	
42	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	20,28	virte reais e virte e oito centavos	R\$	40,56	quarenta reais e cinquenta e seis centavos	
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	20,28	virte reais e virte e oito centavos	R\$	40,56	quarenta reais e cinquenta e seis centavos	
44	MOLA ASPIRTRAL DT	TABULEIRO	UND	2	R\$	147,49	cento e quarenta e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	294,98	duzentos e noventa e quatro reais e noventa e oito centavos	
45	MOLA ASPIRTRAL TS	TABULEIRO	UND	2	R\$	124,49	cento e virte e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$	248,98	duzentos e quarenta e oito reais e noventa e oito centavos	
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	31,19	trinta e um reais e dezenove centavos	R\$	62,38	sessenta e dois reais e trinta e oito centavos	
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	31,08	trinta e um reais e oito centavos	R\$	62,16	sessenta e dois reais e dezesseis centavos	
48	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	33,28	trinta e três reais e virte e oito centavos	R\$	66,56	sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	
49	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	33,28	trinta e três reais e virte e oito centavos	R\$	66,56	sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	
50	CABO ACELERADOR	EFFRARI	UND	2	R\$	44,91	quarenta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$	89,82	oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos	
51	CABO EMBREAGEM	EFFRARI	UND	1	R\$	50,19	cinquenta reais e dezoenove centavos	R\$	50,19	cinquenta reais e dezoenove centavos	
52	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	EFFRARI	UND	2	R\$	97,19	noventa e sete reais e dezoenove centavos	R\$	194,38	cento e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos	
TOTAL GERAL									R\$	15.766,04	

LOTE-02 TOYOTA ETIOS HB XS 1.5 PLACA PMG-7409

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR UNIT	VR UNIT EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
------	-----------	-------	-----	--------	---------	-----------------	----------	------------------

Handwritten signature

Handwritten signature

1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	451,19	quatrocentos e cinquenta e um reais e dezoito centavos	R\$	1.804,76	um mil, oitocentos e quatro reais e seis centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	451,19	quatrocentos e cinquenta e um reais e dezoito centavos	R\$	1.804,76	um mil, oitocentos e quatro reais e seis centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$	97,19	noventa e sete reais e dezoito centavos	R\$	194,38	cento e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos
4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$	54,19	cinquenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$	108,38	cento e oito reais e trinta e oito centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	2	R\$	64,48	sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$	128,96	cento e vinte e oito reais e noventa e seis centavos
6	BATERIA 60 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$	388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	776,38	setecentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
7	BOBINA IGN PLAST	MORCEGO	UND	2	R\$	344,19	trezentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$	688,38	seiscentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
8	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$	340,90	trezentos e quarenta e dois reais e noventa centavos	R\$	681,80	seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
9	CABO DE VELA	NGK	UND	2	R\$	143,99	cento e quarenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$	287,98	duzentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos
10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	2	R\$	188,17	cento e oitenta e oito reais e dezesseis centavos	R\$	376,34	trezentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos
11	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND	2	R\$	54,09	cinquenta e quatro reais e nove centavos	R\$	108,18	cento e oito reais e dezolito centavos
12	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	2	R\$	121,99	cento e vinte e um reais e noventa e nove centavos	R\$	243,98	duzentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos
13	CORREIA GIR ALT DH	GOODYEAR	UND	2	R\$	44,09	quarenta e quatro reais e nove centavos	R\$	88,18	oitenta e oito reais e dezolito centavos
14	HIDROVACUO	BOSCH	UND	1	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos
15	JUNTA HOMOÇONETTICA	MECPAR	UND	2	R\$	177,17	cento e setenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$	354,34	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos





16	KIT AMORT. DT BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	66,28	sessenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$	132,56	cento e trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos
17	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	64,28	sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	128,56	cento e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos
18	KIT BOMBA COMB. FLEX.	MARILIA	UND	2	R\$	88,27	oitenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$	176,54	cento e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
19	KIT EMB. DIS/PLACOL. 190MM	LUK	UND	2	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e nove centavos	R\$	909,98	novecientos e nove reais e noventa e oito centavos
20	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
21	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$	61,01	sessenta e um reais e um centavo	R\$	122,02	cento e vinte e dois reais e dois centavos
22	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND	2	R\$	44,01	quarenta e quatro reais e um centavo	R\$	88,02	oitenta e oito reais e dois centavos
23	PIVO SUSPENCAO	VIEMAR	UND	2	R\$	42,19	quarenta e dois reais e dezoito centavos	R\$	84,38	oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos
24	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	651,91	seiscentos e cinquenta e um reais e noventa e um centavos	R\$	1.303,82	um mil, trezentos e três reais e oitenta e dois centavos
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
26	TERMINAL	NAKATA	UND	2	R\$	42,19	quarenta e dois reais e dezoito centavos	R\$	84,38	oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos
27	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
28	VELA (JOGO)	NGK	UND	2	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	132,38	cento e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
29	PARABRISA DT	VIDROBUS	UND	1	R\$	344,09	trezentos e quarenta e quatro reais e nove centavos	R\$	344,09	trezentos e quarenta e quatro reais e nove centavos
30	FAROL DT D	INO	UND	1	R\$	325,19	trezentos e vinte e cinco reais e dezoito centavos	R\$	325,19	trezentos e vinte e cinco reais e dezoito centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

31	FAROL DE	INO	UND	1	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos
32	PARACHOQUE DT	ORI	UND	1	R\$	311,79	trezentos e onze reais e setenta e nove centavos	R\$	311,79	trezentos e onze reais e setenta e nove centavos
33	PARACHOQUE TS	ORI	UND	1	R\$	311,89	trezentos e onze reais e oitenta e nove centavos	R\$	311,89	trezentos e onze reais e oitenta e nove centavos
34	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	1	R\$	166,18	cento e sessenta e seis reais e dezolito centavos	R\$	166,18	cento e sessenta e seis reais e dezolito centavos
35	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	1	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos
36	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND	2	R\$	33,29	trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$	66,58	sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
37	RETROVISOR D	METAGAL	UND	1	R\$	166,19	cento e sessenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	166,19	cento e sessenta e seis reais e dezenove centavos
38	RETROVISOR E	METAGAL	UND	1	R\$	175,33	cento e setenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$	175,33	cento e setenta e cinco reais e trinta e três centavos
39	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	2	R\$	186,09	cento e oitenta e seis reais e nove centavos	R\$	372,18	trezentos e setenta e dois reais e dezolito centavos
40	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	2	R\$	188,18	cento e oitenta e oito reais e dezolito centavos	R\$	376,36	trezentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos
41	REPARO DA PINÇA DT	FRASLE	UND	2	R\$	65,09	sessenta e cinco reais e nove centavos	R\$	130,18	cento e trinta reais e dezolito centavos
42	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	ORI	UND	2	R\$	77,27	setenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	154,54	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
43	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	UND	2	R\$	177,14	cento e setenta e sete reais e quatorze centavos	R\$	354,28	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos
44	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND	2	R\$	162,19	cento e sessenta e dois reais e dezenove centavos	R\$	324,38	trezentos e vinte e quatro reais e trinta e oito centavos
45	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	24,28	vinte e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	48,56	quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten mark in blue ink.

Handwritten mark in blue ink.

46	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	55,09	cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$	110,18	cento e dez reais e deztoito centavos	
47	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	20,28	virite reais e virite e oito centavos	R\$	40,56	quarenta reais e cinquenta e seis centavos	
48	MOLA ASPTRAL DT	TABULEIRO	UND	2	R\$	434,38	quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	868,76	oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos	
49	MOLA ASPTRAL TS	TABULEIRO	UND	2	R\$	452,92	quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$	905,84	novecentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos	
50	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	88,38	oitenta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	176,76	cento e setenta e seis reais e setenta e seis centavos	
51	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	88,38	oitenta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	176,76	cento e setenta e seis reais e setenta e seis centavos	
52	MANGUEIRA DE FREIO DT/D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	77,29	setenta e sete reais e virite e nove centavos	R\$	154,58	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	
53	MANGUEIRA DE FREIO TS/D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	66,29	sessenta e seis reais e virite e nove centavos	R\$	132,58	cento e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos	
54	CABO ACELERADOR	FERRARI	UND	2	R\$	44,91	quarenta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$	89,82	oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos	
55	CABO EMBREAGEM	FERRARI	UND	2	R\$	53,01	cinquenta e três reais e um centavo	R\$	106,02	cento e seis reais e dois centavos	
56	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	FERRARI	UND	2	R\$	97,26	noventa e sete reais e virite e seis centavos	R\$	194,52	cento e noventa e quatro reais e cinquenta e dois centavos	
TOTAL GERAL									R\$	15.112,18	quinze mil, cento e doze reais e deztoito centavos

LOTE-03 VEICULO CAÇAMBA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANTIDADE	VR UNIT	VR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$ 488,99	quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.955,96	um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos

[Handwritten Signature]

[Handwritten Mark]



2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e nove centavos	R\$	1.819,96	um mil, oitocentos e dezoito reais e seis centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$	154,48	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$	308,96	trezentos e oito reais e noventa e seis centavos
4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$	389,38	trezentos e oitenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$	778,76	setecentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	4	R\$	133,79	cento e trinta e três reais e setenta e nove centavos	R\$	535,16	quinhentos e trinta e cinco reais e dezessete centavos
6	BATERIA 150 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$	985,65	novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$	1.971,30	um mil, novecentos e setenta e um reais e trinta centavos
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$	656,49	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.312,98	um mil, trezentos e doze reais e noventa e oito centavos
8	VELA AQUECEDORA	FANIA	UND	2	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	2	R\$	188,17	cento e oitenta e oito reais e dezessete centavos	R\$	376,34	trezentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos
10	CILINDRO RD TS	CONTRIOIL	UND	2	R\$	97,99	noventa e sete reais e noventa e nove centavos	R\$	195,98	cento e noventa e cinco reais e noventa e oito centavos
11	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	2	R\$	288,99	duzentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$	577,98	quinhentos e setenta e sete reais e noventa e oito centavos
12	CUICA DE FREIO	BOSCH	UND	2	R\$	320,86	trezentos e vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$	641,72	seiscentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos
13	PARAFUSO DE CENTOR	MECPAR	UND	8	R\$	27,19	vinte e sete reais e dezoito centavos	R\$	217,52	duzentos e dezessete reais e cinquenta e dois centavos
14	BORRACHA ESTAB TS	REY	UND	26	R\$	38,29	trinta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$	995,54	novecientos e noventa e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
15	BORRACHA ESTAB DT	COFAP	UND	28	R\$	31,99	trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$	895,72	oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos
16	KIT EMB. DIS/PLACOL 190MM	SACHS	UND	2	R\$	2.782,29	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	5.564,58	cinco mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos

Handwritten signature

Handwritten initials



17	JG MOLAS DE FREIO	MANDO	UND	2	R\$	98,47	noventa e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$	196,94	cento e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos
18	JG REPARO VALVULA FREIO	ORI	UND	2	R\$	120,19	cento e vinte reais e dezenove centavos	R\$	240,38	duzentos e quarenta reais e trinta e oito centavos
19	ROLAMENTO RODA TS	SKF	UND	4	R\$	277,19	duzentos e setenta e sete reais e dezenove centavos	R\$	1.108,76	um mil, cento e oito reais e setenta e seis centavos
20	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$	454,99	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$	909,98	novecentos e nove reais e noventa e oito centavos
21	ROLETES DE FRIEOTS	MANDO	UND	18	R\$	44,01	quarenta e quatro reais e um centavo	R\$	792,18	setecentos e noventa e dois reais e dezdoito centavos
22	REGUJAGEM DE FREIO	ORI	UND	8	R\$	88,55	oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	708,40	setecentos e oito reais e quarenta centavos
23	PONTA EIXO TS	MECPAR	UND	2	R\$	277,19	duzentos e setenta e sete reais e dezenove centavos	R\$	554,38	quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
24	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	2.344,78	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$	4.689,56	quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	4	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	309,12	trezentos e nove reais e doze centavos
26	TERMINAL	NAKATA	UND	2	R\$	42,19	quarenta e dois reais e dezenove centavos	R\$	84,38	oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos
27	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	2	R\$	77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	154,56	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
28	PARABRISA DT	VIDROBUS	UND	2	R\$	1.890,56	um mil, oitocentos e noventa reais e cinquenta e seis centavos	R\$	3.781,12	três mil, seiscentos e oitenta e um reais e doze centavos
29	FAROL DT D	INO	UND	2	R\$	325,19	trezentos e vinte e cinco reais e dezenove centavos	R\$	650,38	seiscentos e cinquenta reais e trinta e oito centavos
30	FAROL DT E	INO	UND	2	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	754,58	setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
31	PARAQUOQUE DT	ORI	UND	1	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

32	PARACHOQUE TS	ORI	UND	1	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos
33	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	2	R\$	166,18	cento e sessenta e seis reais e dezotto centavos	R\$	332,36	trezentos e trinta e dois reais e seis centavos
34	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	2	R\$	166,33	cento e sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	332,66	trezentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos
35	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND	4	R\$	89,55	oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	358,20	trezentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos
36	RETROVISOR D	METAGAL	UND	2	R\$	563,78	quinhentos e sessenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$	1.127,56	um mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos
37	RETROVISOR E	METAGAL	UND	2	R\$	545,78	quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$	1.091,56	um mil e noventa e um reais e cinquenta e seis centavos
38	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	2	R\$	388,29	trezentos e oitenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$	776,58	setecentos e setenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
39	SAPATA DE FREIO TS	HF	UND	4	R\$	288,28	duzentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$	1.153,12	um mil, cento e cinquenta e três reais e doze centavos
40	REPARO DA PINÇA DT	FRASLE	UND	10	R\$	88,28	oitenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$	882,80	oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
41	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	ORI	UND	2	R\$	77,27	setenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	154,54	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
42	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	89,27	oitenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	178,54	cento e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	177,89	cento e setenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	355,78	trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos
44	MOLA MESTRE DT	TABULEIRO	UND	2	R\$	486,36	quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$	972,72	novecentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos
45	MOLA MESTRE TS	TABULEIRO	UND	2	R\$	477,34	quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	954,68	novecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	89,48	oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$	178,96	cento e setenta e oito reais e noventa e seis centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	88,93	oitenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$	177,86	cento e setenta e sete reais e oitenta e seis centavos	
48	MANGUEIRA DE FREIO DT/D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos	R\$	66,56	sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	
49	MANGUEIRA DE FREIO TS/D/E	NORFLEX	UND	2	R\$	33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos	R\$	66,56	sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	
50	CABO ACELERADOR	ERRARI	UND	2	R\$	122,38	cento e vinte e dois reais e trinta e oito centavos	R\$	244,76	duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos	
51	CABO EMBREAGEM	ERRARI	UND	2	R\$	188,48	cento e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$	376,96	trezentos e setenta e seis reais e noventa e seis centavos	
52	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	ERRARI	UND	2	R\$	289,28	duzentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$	578,56	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	
TOTAL GERAL									R\$	44.593,66	quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos

LOTE-04 FIAT FIORINO PLACA PMR-1128

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANTIDADE	VR UNIT	VR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO		
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	257,19	duzentos e cinquenta e sete reais e dezoenove centavos	R\$	1.028,76	um mil e vinte e oito reais e setenta e seis centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$	255,09	duzentos e cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$	1.020,36	um mil e vinte reais e trinta e seis centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$	98,19	noventa e oito reais e dezoenove centavos	R\$	196,38	cento e noventa e seis reais e trinta e oito centavos
4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	2	R\$	97,17	noventa e sete reais e dezasseite centavos	R\$	194,34	cento e noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos
6	BATERIA 60 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$	388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezoenove centavos	R\$	776,38	setecentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
7	BOBINA IGN PLAST	MORCEGO	UND	4	R\$	184,19	cento e oitenta e quatro reais e dezoenove centavos	R\$	736,76	setecentos e trinta e seis reais e setenta e seis centavos
8	BOMBA DAGUA	URBA	UND	4	R\$	153,09	cento e cinquenta e três reais e nove centavos	R\$	612,36	seiscentos e doze reais e trinta e seis centavos



9	CABO DE VELA	NGK	UND	4	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	489,16	quatrocentos e oitenta e nove reais e dezesseis centavos
10	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROL	UND	4	R\$	286,35	duzentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$	1.065,40	um mil e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
11	CILINDRO RD TS	CONTROL	UND	4	R\$	87,44	oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	349,76	trezentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos
12	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	4	R\$	188,18	cento e oitenta e oito reais e dezotoito centavos	R\$	752,72	setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos
13	CORREIA GIR ALT DH	GOODYEAR	UND	4	R\$	94,19	noventa e quatro reais e dezoito centavos	R\$	376,76	trezentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos
14	HIDROVACUO	BOSCH	UND	2	R\$	486,77	quatrocentos e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$	933,54	novecientos e trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos
15	JUNTA HOMOÇONETICA	MECPAR	UND	4	R\$	144,19	cento e quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$	576,76	quinhentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos
16	KIT AMORT. DT BATEDOR	COFAP	UND	4	R\$	76,44	setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$	305,76	trezentos e cinco reais e setenta e seis centavos
17	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	4	R\$	97,45	noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	389,80	trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
18	KIT EMB. DISPLACOL. 190MM	SACHS	UND	2	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	754,58	setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
19	KIT REP. JUNTA HOMOC	ORI	UND	4	R\$	153,19	cento e cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$	612,76	seiscentos e doze reais e setenta e seis centavos
20	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	4	R\$	65,27	sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$	261,08	duzentos e sessenta e um reais e oito centavos
21	LONA TS	LONAFLEX	UND	4	R\$	88,19	oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	352,76	trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
22	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND	2	R\$	88,19	oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	176,38	cento e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
23	PIVO	VIEMAR	UND	4	R\$	177,31	cento e setenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$	709,24	setecentos e nove reais e vinte e quatro centavos
24	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	672,29	seiscentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	1.344,58	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	4	R\$	141,09	cento e quarenta e um reais e nove centavos	R\$	564,36	quinhentos e sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos

Handwritten signature

Handwritten mark

26	TERMINAL	NAKATA	UND	3	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	198,57	cento e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos
27	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	3	R\$	62,29	sessenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	186,87	cento e oitenta e seis reais e oitenta e sete centavos
28	VELA (JOGO)	NGK	UND	2	R\$	122,99	cento e vinte e dois reais e noventa e nove centavos	R\$	245,98	duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos
29	PARABRISA DT	VIDROBUS	UND	2	R\$	320,02	trezentos e vinte reais e dois centavos	R\$	640,04	seiscentos e quarenta reais e quatro centavos
30	FAROL DT D	INO	UND	2	R\$	214,19	duzentos e quatorze reais e dezoito centavos	R\$	428,38	quatrocentos e vinte e oito reais e trinta e oito centavos
31	FAROL D T E	INO	UND	2	R\$	240,19	duzentos e quarenta reais e dezoito centavos	R\$	480,38	quatrocentos e oitenta reais e trinta e oito centavos
32	PARACHOQUE DT	ORI	UND	4	R\$	431,19	quatrocentos e trinta e um reais e dezoito centavos	R\$	1.724,76	um mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos
33	PARACHOQUE TS	ORI	UND	4	R\$	431,19	quatrocentos e trinta e um reais e dezoito centavos	R\$	1.724,76	um mil, setecentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos
34	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	4	R\$	177,45	cento e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	709,80	setecentos e noventa reais e oitenta centavos
35	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	4	R\$	177,35	cento e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	709,40	setecentos e noventa reais e quarenta centavos
36	LIMPADOR 13"	BOSCH	UND	4	R\$	72,28	setenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$	289,12	duzentos e oitenta e nove reais e doze centavos
37	RETROVISOR D	METAGAL	UND	6	R\$	166,09	cento e sessenta e seis reais e nove centavos	R\$	996,54	novecientos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos
38	RETROVISOR E	METAGAL	UND	6	R\$	166,08	cento e sessenta e seis reais e oito centavos	R\$	996,48	novecientos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos
39	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	6	R\$	87,27	oitenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$	523,62	quinhentos e vinte e três reais e sessenta e dois centavos
40	REPARO DA PINÇA DT	FRASLE	UND	4	R\$	77,19	setenta e sete reais e dezoito centavos	R\$	308,76	trezentos e oito reais e setenta e seis centavos
41	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	UND	4	R\$	186,19	cento e oitenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	744,76	setecentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
42	FILTRO AR	TECFIL	UND	2	R\$	44,49	quarenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$	88,98	oitenta e oito reais e noventa e oito centavos
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	6	R\$	21,01	vinte e um reais e um centavo	R\$	126,06	cento e vinte e seis reais e seis centavos

44	TARUGO DE RODA DT/TS	VOX	UND	8	R\$	27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	218,24	duzentos e dezolito reais e vinte e quatro centavos	
45	MOLA ASPIRAL DT	TABULEIRO	UND	6	R\$	156,99	cento e cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$	941,94	novecentos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	TABULEIRO	UND	6	R\$	66,33	sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	397,98	trezentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos	
47	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	72,02	setenta e dois reais e dois centavos	R\$	144,04	cento e quarenta e quatro reais e quatro centavos	
48	MANGUEIRA DE FREIO DT/D/E	GONEL	UND	5	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	155,05	cento e cinquenta e cinco reais e cinco centavos	
49	MANGUEIRA DE FREIO TS/D/E	NORFLEX	UND	4	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	124,04	cento e vinte e quatro reais e quatro centavos	
50	CABO ACELERADOR	NORFLEX	UND	2	R\$	88,31	oitenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$	176,62	cento e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos	
51	CABO EMBREAGEM	EFFRARI	UND	5	R\$	71,01	setenta e um reais e um centavo	R\$	355,05	trezentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos	
52	CABO VELOCIMENTO	EFFRARI	UND	2	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	132,38	cento e trinta e dois reais e trinta e oito centavos	
TOTAL GERAL									R\$	28.593,92	vinte e oito mil, quinhentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos

LOTE-05 VW SAVEIRO MARIAMAR AMB PLACA POC-2486 / POC-2546

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANTIDADE	VR UNIT	VR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO	
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	8	R\$	288,19	R\$	2.305,52	dois mil, trezentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	8	R\$	98,36	R\$	786,88	setecentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos
3	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$	122,29	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
4	BASE MOTOR DT D	REI	UND	2	R\$	388,19	R\$	776,38	setecentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
5	BATERIA 60 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$	211,19	R\$	422,38	quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e oito centavos

6	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	244,58	duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
7	CABO DE VELA	NGK	UND	2	R\$	266,19	duzentos e sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	532,38	quinhentos e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
8	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROL	UND	2	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	132,38	cento e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
9	CILINDRO RD TS	CONTROL	UND	4	R\$	98,19	noventa e oito reais e dezoito centavos	R\$	392,76	trezentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos
10	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	4	R\$	76,19	setenta e seis reais e dezoito centavos	R\$	304,76	trezentos e quatro reais e setenta e seis centavos
11	CORREIA GIR AL T DH	GOODYEAR	UND	4	R\$	388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	1.552,76	um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
12	HIDROVACUO	BOSCH	UND	2	R\$	189,56	cento e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$	379,12	trezentos e setenta e nove reais e doze centavos
13	JUNTA HOMOONETICA	MEGPAR	UND	4	R\$	97,45	noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	389,80	trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
14	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	4	R\$	231,01	duzentos e trinta e um reais e um centavo	R\$	924,04	novecentos e vinte e quatro reais e quatro centavos
15	KIT BOMBA COMB. FLEX.	MARILIA	UND	2	R\$	452,78	quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$	905,56	novecientos e cinco reais e cinquenta e seis centavos
16	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	SACHS	UND	2	R\$	153,19	cento e cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$	306,38	trezentos e seis reais e trinta e oito centavos
17	KIT REP JUNTA HOMOC	ORI	UND	2	R\$	65,27	sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$	130,54	cento e trinta reais e cinquenta e quatro centavos
18	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	4	R\$	98,29	noventa e oito reais e vinte e nove centavos	R\$	393,16	trezentos e noventa e três reais e dezesseis centavos
19	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$	88,19	oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	176,38	cento e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
20	PASTILHA FREIO DT	NAKATA	UND	2	R\$	66,29	sessenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$	132,58	cento e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

21	PIVO	VIEMAR	UND	8	R\$	377,29	trezentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos	três mil e dezotto reais e trinta e dois centavos
22	REPARO CX DIREÇÃO	TRW	UND	2	R\$	452,29	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	novecientos e quatro reais e cinquenta e oito centavos
23	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$	88,09	oitenta e oito reais e nove centavos	cento e setenta e seis reais e dezotto centavos
24	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	6	R\$	52,29	cinquenta e dois reais e vinte e nove centavos	trezentos e treze reais e setenta e quatro centavos
25	TERMINAL	NAKATA	UND	8	R\$	62,29	sessenta e dois reais e vinte e nove centavos	quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos
26	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	6	R\$	89,36	oitenta e nove reais e trinta e seis centavos	quinhentos e trinta e seis reais e dezessesis centavos
27	VELA (JOGO)	NGK	UND	6	R\$	326,38	trezentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos	um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos
28	FAROL DT D	INO	UND	2	R\$	381,36	trezentos e oitenta e um reais e trinta e seis centavos	setecientos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos
29	FAROL DT E	INO	UND	2	R\$	353,19	trezentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos	setecientos e seis reais e trinta e oito centavos
30	PARACHOQUE DT	ORI	UND	2	R\$	353,19	trezentos e cinquenta e três reais e dezoito centavos	setecientos e seis reais e trinta e oito centavos
31	PARACHOQUE TS	ORI	UND	2	R\$	177,45	cento e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	trezentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
32	LANTERNA TS D	JOLEMA	UND	4	R\$	177,35	cento e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	setecientos e nove reais e quarenta centavos
33	LANTERNA TS E	JOLEMA	UND	4	R\$	188,09	cento e oitenta e oito reais e nove centavos	setecientos e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos
34	RETROVISOR D	METAGAL	UND	2	R\$	188,16	cento e oitenta e oito reais e dezessesis centavos	trezentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos
35	RETROVISOR E	METAGAL	UND	2	R\$	120,09	cento e vinte reais e nove centavos	duzentos e quarenta reais e dezotto centavos



36	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	4	R\$	177,09	cento e setenta e sete reais e nove centavos	R\$	708,36	setecentos e oito reais e trinta e seis centavos
37	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	4	R\$	77,26	setenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$	309,04	trezentos e nove reais e quatro centavos
38	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	ORI	UND	4	R\$	272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$	1.088,00	um mil e oitenta e oito reais
39	SILENCIOSO TS	MASTRA	UND	3	R\$	20,09	vinte reais e nove centavos	R\$	60,27	sessenta reais e vinte e sete centavos
40	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	4	R\$	44,39	quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$	177,56	cento e setenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
41	FILTRO AR	TECFIL	UND	4	R\$	38,89	trinta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$	155,56	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	6	R\$	66,33	sessenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	397,98	trezentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos
43	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	TABULEIRO	UND	4	R\$	72,02	setenta e dois reais e dois centavos	R\$	288,08	duzentos e oitenta e oito reais e oito centavos
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	4	R\$	77,35	setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	309,40	trezentos e nove reais e quarenta centavos
45	RESERVATORIO DE AGUA	JAMAICA	UND	5	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	155,05	cento e cinquenta e cinco reais e cinco centavos
46	MANQUEIRA DE FREIO DT/DIE	GONEL	UND	5	R\$	31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$	155,05	cento e cinquenta e cinco reais e cinco centavos
47	MANQUEIRA DE FREIO TS/DIE	NORFLEX	UND	5	R\$	42,28	quarenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$	211,40	duzentos e onze reais e quarenta centavos
48	CABO ACELERADOR	NORFLEX	UND	5	R\$	71,01	setenta e um reais e um centavo	R\$	365,05	trezentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos
49	CABO EMBREAGEM	EFFARI	UND	5	R\$	55,08	cinquenta e cinco reais e oito centavos	R\$	275,40	duzentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
TOTAL GERAL					R\$	28.093,34	vinte e oito mil e noventa e três reais e trinta e quatro centavos			



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR UNIT	VR UNIT EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	4	R\$ 455,88	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.823,52	um mil, oitocentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	UND	4	R\$ 422,77	quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.691,08	um mil, seiscentos e noventa e um reais e oito centavos
3	BASE CABINE	REY	UND	2	R\$ 123,66	cento e vinte e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 247,32	duzentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos
4	BASE CX MARCHA	REY	UND	4	R\$ 155,56	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 622,24	seiscentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
5	BASE MOTOR	REY	UND	4	R\$ 122,66	cento e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 490,64	quatrocentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos
6	ALTERNADOR	MANDO	UND	1	R\$ 1.892,67	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.892,67	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos
7	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	UND	2	R\$ 997,55	novecientos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.995,10	um mil, novecientos e noventa e cinco reais e dez centavos
8	BUCHA BARRA ESTAB DT	REY	UND	6	R\$ 44,77	quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 268,62	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos
9	BUCHA BARRA ESTAB TS	REY	UND	6	R\$ 43,77	quarenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 262,62	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos
10	BUCHA FEICHE MOLA	REY	UND	8	R\$ 77,34	setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 618,72	seiscentos e dezolito reais e setenta e dois centavos
11	CATRACA DE FREIO	ROCHER	UND	2	R\$ 354,19	trezentos e cinquenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 708,38	setecentos e oito reais e trinta e oito centavos
12	CAVALETE D AGUA	ROCHER	UND	1	R\$ 244,19	duzentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 244,19	duzentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos
13	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	VARGA	UND	1	R\$ 166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
14	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UND	1	R\$ 188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
15	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	R\$ 355,31	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 355,31	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos

16	CILINDRO RD DT LD	VARGA	UND	2	R\$ 155,35	cento e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 310,70	trezentos e dez reais e setenta centavos
17	CILINDRO RD DT LE	VARGA	UND	2	R\$ 155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
18	CILINDRO RD TS LD	VARGA	UND	2	R\$ 155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
19	CILINDRO RD TS LE	VARGA	UND	2	R\$ 155,97	cento e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 311,94	trezentos e onze reais e noventa e quatro centavos
20	COROA PINHAO DIFERENCIAL	CINPAL	UND	1	R\$ 2.674,34	dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.674,34	dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e quatro centavos
21	CRUZETA	SPICER	UND	2	R\$ 122,78	cento e vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 245,56	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
22	CUBO RODA TS	FRUM	UND	2	R\$ 762,89	setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.565,78	um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos
23	CUICA DE FREIO DT	ROCHER	UND	2	R\$ 545,36	quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.090,72	um mil e noventa reais e setenta e dois centavos
24	CUICA DE FREIO TS	ROCHER	UND	2	R\$ 466,37	quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 932,74	novecentos e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos
25	DISCO FREIO DT	HF	UND	2	R\$ 277,44	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 554,88	quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
26	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND	1	R\$ 455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos
27	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
28	FAROL DT D C/H4	FORTLUZ	UND	1	R\$ 155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 155,48	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos
29	FAROL DT E C/H4	FORTLUZ	UND	1	R\$ 155,47	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 155,47	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos
30	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	2	R\$ 122,55	cento e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 245,10	duzentos e quarenta e cinco reais e dez centavos





31	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND	2	R\$	120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos	R\$	241,12	duzentos e quarenta e um reais e doze centavos
32	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	77,42	setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	154,84	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
33	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	77,44	setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	154,88	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
34	GARFO EMBREAGEM	SACKS	UND	1	R\$	211,55	duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	211,55	duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos
35	HELICE C VISCOSA	MODEFFER	UND	1	R\$	388,55	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	388,55	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
36	IMPULSOR MTR PART	BOSCH	UND	1	R\$	277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos	R\$	277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
37	JG JUNTA MTR COMP	SABO	UND	1	R\$	656,42	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$	656,42	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos
38	JOGO DE LANTERNA TS D	HT	UND	1	R\$	136,42	cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$	136,42	cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos
39	JOGO DE LANTERNA TS E	HT	UND	1	R\$	141,48	cento e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$	141,48	cento e quarenta e um reais e quarenta e oito centavos
40	KIT BOMBA COMB. DIESEL	CARTER	UND	1	R\$	892,48	oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$	892,48	oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
41	KIT EMB. DIS/PLACOL	SACHS	UND	1	R\$	2.892,47	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.892,47	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos
42	LONA FREIO DT	LONAFLEX	UND	4	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.153,68	um mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos
43	LONA FREIO TS	LONAFLEX	UND	4	R\$	286,44	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.065,76	um mil e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
44	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	1	R\$	110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos	R\$	110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos
45	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	1	R\$	120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos	R\$	120,56	cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos



46	MANUEIRA CUICA/FREIO DT	JAMACA	UND	2	R\$	122,56	cento e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	245,12	duzentos e quarenta e cinco reais e doze centavos
47	MANGUEIRA CUICA/FREIO TS	JAMACA	UND	2	R\$	122,66	cento e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	245,32	duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos
48	MOTOR PARTIDA	ZM	UND	1	R\$	1.545,38	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$	1.545,38	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos
49	PARAFUSO DE CENTRO	TABULEIRO	UND	4	R\$	20,67	vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$	82,68	oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos
50	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	LONAFLEX	UND	2	R\$	211,64	duzentos e onze reais e sessenta e quatro centavos	R\$	423,28	quatrocentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos
51	MOLAS DE FREIO	MANDO	UND	4	R\$	83,48	oitenta e três reais e quarenta e oito centavos	R\$	333,92	trezentos e trinta e três reais e novecentos e doze centavos
52	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND	1	R\$	383,67	trezentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$	383,67	trezentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos
53	PRATO DE CUICA	ROCHER	UND	1	R\$	286,73	duzentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos	R\$	286,73	duzentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos
54	PINO DE FREIO TRAS/DIAN	ROCHESTER	UND	8	R\$	44,31	quarenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	354,48	trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
55	REGULADOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	177,42	cento e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	177,42	cento e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
56	RESERVATORIO AGUA RAD	MODEFER	UND	1	R\$	488,42	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	488,42	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos
57	RETROVISOR D	BEPO	UND	1	R\$	288,37	duzentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos	R\$	288,37	duzentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos
58	RETROVISOR E	BEPO	UND	1	R\$	277,42	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	277,42	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
59	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	2	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	576,84	quinhentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
60	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	177,30	cento e setenta e sete reais e trinta centavos	R\$	354,60	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos